
 
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2018 № 176
г.Чудово

Об организации и проведении 
16-й районной спартакиады 
учащихся начальных классов 
общеобразовательных организаций 
Чудовского муниципального 
района в 2017/2018 учебном году

На основании регионального приоритетного проекта «Доступное допол-
нительное образование для детей Новгородской области», в целях развития и
совершенствования физического воспитания в начальной школе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести  16-ю районную спартакиаду  учащихся  начальных  классов
общеобразовательных  организаций  Чудовского  муниципального  района  в
2017/2018 учебном году.

2. Утвердить прилагаемые:
Положение о проведении 16-й районной спартакиады учащихся началь-

ных классов  общеобразовательных  организаций  Чудовского  муниципального
района в 2017/2018 учебном году;

состав организационного комитета проведения 16-й районной спартаки-
ады учащихся  начальных  классов  общеобразовательных  организаций Чудов-
ского муниципального района в 2017/2018 учебном году.

3.  Комитету  образования  Администрации  Чудовского  муниципального
района:

3.1.  обеспечить  участие  в  Спартакиаде  сборных  команд  -  учащихся
начальных  классов  общеобразовательных  организаций  Чудовского  муници-
пального района;

3.2. определить ответственного за участие в Спартакиаде сборных команд
- учащихся начальных классов общеобразовательных организаций Чудовского
муниципального района.

дк-6
№ 178-п

4. Комитету культуры и спорта Администрации Чудовского муниципаль-
ного района: 



4.1. обеспечить подготовку мест проведения 16-й районной спартакиады
учащихся  начальных  классов  общеобразовательных  организаций  Чудовского
муниципального района в 2017/2018 учебном году;

4.2. организовать судейство во время проведения соревнований 16-й рай-
онной спартакиады учащихся начальных классов общеобразовательных органи-
заций Чудовского муниципального района в 2017/2018 учебном году в соответ-
ствии с Положением.

5.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Калинину Л.А.

6.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


